- 19 על מסע ההתרמות לקניית תשורה לאמיל זולא ורשימה ראשונה של תורמים ראו **הצבי**, 25, 6.4.1898. הסיפור בהמשכים "פסכל הרופא" החל לצאת מגיליון 20, **הצבי**, 4.3.1898. למעשה כבר ב־1891 פרסם עיתונו של בן־יהודה סיפור בהמשכים ראשון של זולה, "הממון".
- 20 נ' סלושץ, **אמיל זולא: חייו, ספריו ודעותיו**, וורשא תר"ס (1899), 104 עמ', בצירוף תמונתו של זולא.
- 21 הנ"ל, "שיחה עם אמיל זולא".
- 22 ג'יימס טיסו (1836-1902) היה צייר צרפתי יליד ננט. הוא התבלט כצייר מצליח של נשות החברה הגבוהה בפריז ובלונדון. ב־1885 הפך לקתולי אדוק וערך מסעות מספר לארץ ישראל (1886, 1889, 1896), עליהם סיפר לידידו אמיל זולא.